



R NONATO DOS SANTOS COMERCIAL DE BOMBAS LTDA - ME

CNPJ n.º 16.538.278/0001-57 - CGF n.º 06.609.754-1

RUA: CONEGO DE CASTRO, 3586 B - Pq. SÃO JOSÉ - FORTALEZA/CE

CEP: 60.730-202 - FONE: (85) 3483.7748

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei n.º 10.520, de 17 de Julho de 2002, subsidiada pela Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações e, as cláusulas e condições previstas neste Pregão Presencial n.º PP-021/2017-SAAE SRP.

Declaramos, ainda que nos preços apresentados, bem como nos lances verbais, estão incluídos todos os custos e despesas de impostos, taxas, entre outros.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.

PROPOSTA READEQUADA

LOTE ÚNICO						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	MARCA	VALOR MENSAL	R\$ TOTAL
.1	Motobomba Monofásica 0,5cv 3500 rpm vazão 5m ³ /h H: 16 mca Modelo C500N	UND	6	KSB	R\$ 766,00 setecentos e sessenta e seis reais	R\$ 4.596,00 quatro mil, quinhentos e noventa e seis reais
.2	Motobomba Monofásica 2cv 3500 rpm vazão 8,5m ³ /h H: 30 mca Modelo C7E6	UND	8	KING	R\$ 1.499,00 mil, quatrocentos e noventa e nove reais	R\$ 11.992,00 onze mil, novecentos e noventa e dois reais

R. NONATO DOS SANTOS COMERCIAL
DE BOMBAS-ME
RUA SÃO JOSÉ DE CASTRO, 3586 B
FORTALEZA - CE
PQ. SÃO JOSÉ - CEP: 60.730.202

Comissão de Licitação
348
Morada Nova - 88

.3	Motobomba Monofasica 3cv 3500 rpm vazão 1.1m ³ /h H: 38 mca Modelo C7L7	UND	8	KING	R\$ 1.650,00 mil, seiscentos e cinquenta reais	R\$ 13.200,00 treze mil e duzentos reais
.4	Motobomba Trifasica 3cv 3500 rpm vazão 1.1m ³ /h H: 38 mca C7L7	UND	6	KING	R\$ 1.252,00 mil, duzentos e noventa e um reais	R\$ 7.512,00 sete mil, quinhentos e daze reais
.5	Motobomba Trifasica 3cv 3500 rpm vazão 10m ³ /h H: 30 mca Modelo CAMW-10	UND	6	DANCOR	R\$ 1.305,00 mil, trezentos e cinco reais	R\$ 7.830,00 sete mil, oitocentos e trinta reais
.6	Motobomba Trifasica 5cv 3500 rpm vazão 14m ³ /h H: 40 mca Modelo 620-TJM	UND	6	DANCOR	R\$ 2.383,00 dois mil, trezentos e oitenta e três reais	R\$ 14.298,00 quatorze mil, duzentos e noventa e oito reais
.7	Motobomba Trifasica 7,5cv 3500 rpm vazão 20m ³ /h H: 50 mca Modelo C10E9	UND	5	KING	R\$ 3.280,00 três mil,duzentos e oitenta reais	R\$ 16.400,00 dezesesseis mil, e quatrocentos reais
.8	Motobomba Trifasica 7,5cv 3500 rpm vazão 35m ³ /h H: 35 mca Modelo C10R9	UND	5	KING	R\$ 3.280,00 três mil,duzentos e oitenta reais	R\$ 16.400,00 dezesesseis mil, e quatrocentos reais
.9	Motobomba Trifasica 10cv 3500 rpm vazão 40m ³ /h H: 45 mca Modelo C10L10	UND	5	KING	R\$ 4.095,00 quatro mil, e noventa e cinco reais	R\$ 20.475,00 vinte mil, quatrocentos e setenta e cinco reais
.10	Motobomba Trifasica 20cv 3500 rpm vazão 15m ³ /h H: 106 mca Modelo KMU/IV F-11	UND	1	KING	R\$ 6.018,00 seis mil e dezoito reais	R\$ 6.018,00 seis mil e dezoito reais

